
Příloha č. 1

Kód 
žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Účel projektu
Podpořitelné 
výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory

Body 
(v %)

Doporučeno Komentář

17KPG0
1-0001

Mgr. Štěpán Mach

64
23

02
44

Taneční divadlo Honzy 
Pokusila

Podpora Tanečního 
divadla Honzy Pokusila.

123 000 Kč    32 000 Kč       80 23 000 Kč      

17KPG0
1-0002

Foerstrovy dny, hudební 
festival o.p.s.

28
80

19
71 Libáňský hudební máj - 

Foerstrovy dny 2017 - 17. 
ročník

Podpora hudebního 
festivalu.

187 600 Kč    43 000 Kč       86 26 000 Kč      

17KPG0
1-0003

Spolek rodičů a přátel 
zdravotně postižených 
dětí Daneta 48

15
74

57

Daneťáček v roce 2017
Podpora kulturních 
aktivit.

37 000 Kč      18 000 Kč       0 0 Kč nepřijatelné

17KPG0
1-0004

JULINKA

22
72

69
77

Jeden svět Police nad Metují 
2017

Podpora filmového 
festivalu.

90 000 Kč      20 000 Kč       80 20 000 Kč      

17KPG0
1-0005

Hradecká kulturní a 
vzdělávací společnost 
s.r.o. 27

47
28

09

STŘEDOEVROPSKÝ JAZZOVÝ 
MOST

Podpora jazzového 
festivalu.

269 550 Kč    60 000 Kč       79 29 000 Kč      

17KPG0
1-0006

Hradecká kulturní a 
vzdělávací společnost 
s.r.o. 27

47
28

09

FESTIVAL DĚTSKÉHO TANCE - 
FLOORMASTER

Podpora festivalu 
dětského tance.

127 000 Kč    40 000 Kč       65 23 000 Kč      

17KPG0
1-0007

Náchodská Prima sezóna, 
o.p.s.

70
80

56
95

Camerata Nova Náchod 
2017

Podpora festivalu 
neprofesionálních 
komorních sdružení, 
instrumentálních i 
vokálních těles.

103 000 Kč    33 000 Kč       88 24 000 Kč      

17KPG0
1-0008

Klíč k tvořivosti, z. ú.

05
54

31
18

Kreatiffestival
Podpora 
Kreatiffestivalu.

97 000 Kč      60 000 Kč       55 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0009

OPEN ART, z.s.

64
81

44
32 Mezinárodní houslová 

soutěž Mistra Josefa Muziky 
( 21. ročník )

Podpora mezinárodní 
houslové soutěže.

336 000 Kč    60 000 Kč       93 30 000 Kč      v režimu de 
minimis

17KPG0
1-0010

Evropské centrum 
pantomimy neslyšících, 
z.s. 65

76
76

59

Mezikrajová postupová 
přehlídka OTEVŘENO 2017

Podpora přehlídky 
pantomimy neslyšících.

170 000 Kč    30 000 Kč       75 22 000 Kč      

17KPG0
1-0011

Město Kopidlno

00
27

17
05

Bluegrass festival Kopidlno 
Memoriál Honzy Macáka

Podpora 
bluegrassového 
festivalu.

132 000 Kč    60 000 Kč       58 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0012

Společenské centrum 
Trutnovska pro kulturu a 
volný čas 72

04
95

37 Cirk-UFF Mezinárodní 
festival nového cirkusu 
Trutnov 2017 (7. ročník)

Podpora 
mezinárodního 
festivalu.

3 465 000 Kč 60 000 Kč       82 29 000 Kč      v režimu de 
minimis

17KPG0
1-0013

Společenské centrum 
Trutnovska pro kulturu a 
volný čas 72

04
95

37

TRUTNOVSKÝ PODZIM 2017
Realizace festivalu 
vážné hudby.

990 000 Kč    60 000 Kč       89 30 000 Kč      

17KPG0
1-0014

Společnost železniční 
výtopna Jaroměř,z.s.

48
62

19
19

MUZEJNÍ PARNÍ VLAKY 2017
Podpora provozu parní 
lokomotivy.

294 628 Kč    60 000 Kč       67 26 000 Kč      

 

17KPG0
1-0015

Diakonie ČCE - středisko 
Milíčův dům

46
50

35
61

FestNeFest 2017
Podpora realizace  
festivalu FestNeFest.

157 000 Kč    23 000 Kč       47 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0016

ZO ČSOP ORLICE

00
11

44
05 Tematické kulturní akce pro 

veřejnost v Podorlickém 
skanzenu v Krňovicích 2017

Podpora kulturních akcí 
v Podorlickém 
skanzenu v Krňovicích.

80 500 Kč      55 000 Kč       65 25 000 Kč      

17KPG0
1-0017

Dům kultury Koruna

47
47

51
02

Hořické hudební slavnosti 
2017

Realizace hořických 
hudebních slavností.

85 000 Kč      25 000 Kč       67 20 000 Kč      

17KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

Stránka 1



Příloha č. 1

Kód 
žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Účel projektu
Podpořitelné 
výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory

Body 
(v %)

Doporučeno Komentář

17KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

17KPG0
1-0018

Hankův dům, městské 
kulturní zařízení

13
58

30
51

Dny R. A. Dvorského 2017 - 
23. ročník

Realizace swingového 
festivalu.

207 000 Kč    60 000 Kč       75 28 000 Kč      

17KPG0
1-0019

Město Kostelec nad Orlicí

00
27

49
68

Kostelecký multižánrový 
hudební festival

Realizace hudebního 
festivalu.

298 000 Kč    30 000 Kč       62 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0020

Spolek Divadelní soubor 
Erben

70
18

80
76

XXII.Divadelní Erbenův 
MIletín

Realizace divadlení 
přehlídky.

60 500 Kč      41 600 Kč       67 23 000 Kč      

17KPG0
1-0021

Město Dobruška

00
27

48
79

Dobrušské letní muzicírování 
2017 – cyklus koncertů

Realizace cyklu 
koncertů.

55 000 Kč      35 000 Kč       63 29 000 Kč

17KPG0
1-0022

Poznávání, spolek

26
98

69
81 LEGIONÁŘI - Projekt ke 100. 

výročí vzniku samostatného 
Československa

Realizace projektu ke 
100. výročí vzniku 
samostatného 
Československa.

30 000 Kč      21 000 Kč       61 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0023

BOĎI Jaroměř z.s.

69
83

95
73

Turné Boučkova loutkového 
divadla po USA

Realizace turné 
Boučkova loutkového 
divadla po USA.

100 000 Kč    60 000 Kč       62 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0024

Město Meziměstí

00
27

28
41

Meziměstské divadelní hry - 
54. ročník

Realizace divadelních 
her.

94 000 Kč      25 000 Kč       82 22 000 Kč      

17KPG0
1-0025

Mateřská škola Kamarád, 
Hradec Králové, 
Veverkova 1495 71

00
07

55

Slavnost svatého Martina
Realizace slavnosti 
svatého Martina.

34 000 Kč      23 700 Kč       51 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0026

Nadační fond Jičín - 
město pohádky

15
05

66
27

Jinčí čin
Podpora festivalu Jinčí 
čin.

56 000 Kč      33 000 Kč       50 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0027

Českomoravská 
myslivecká jednota, z.s. - 
okresní myslivecký spolek 
Hradec Králové 67

77
71

63

Okresní myslivecký ples
Podpora mysliveckého 
plesu.

30 000 Kč      20 000 Kč       30 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0028

"Kamarádi Orlických 
Ozvěn"

60
88

78
77

Orlické Ozvěny 2017
Realizace country a 
bluegrassového 
festivalu.

117 000 Kč    30 000 Kč       65 21 000 Kč

17KPG0
1-0029

Hankův dům, městské 
kulturní zařízení

13
58

30
51

RUKOPISNÉ DNY
Podpora realizace 
výstavy.

210 000 Kč    55 000 Kč       62 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0030

Hankův dům, městské 
kulturní zařízení

13
58

30
51 COOL FEST 2017 - 

STUDENTSKÝ FESTIVAL 
DIVADLA, TANCE A HUDBY

Podpora studentského 
festivalu.

185 000 Kč    60 000 Kč       55 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0031

Město Kopidlno

00
27

17
05

Kopidlenské slavnosti
Realizace 
kopidlenských 
slavností.

185 000 Kč    60 000 Kč       61 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0032

Tkalcovské muzeum z.s.

22
68

01
52

Popularizace regionální 
lidových řemesel

Podpora popularizace 
regionálních lidových 
řemesel. 

196 000 Kč    38 000 Kč       76 24 000 Kč      

17KPG0
1-0033

Na podporu aktivit v NB, 
z.s.

67
44

20
13

Fišerův Bydžov 2017 - 21. 
ročník

Podpora hudebního 
festivalu.

220 000 Kč    60 000 Kč       68 26 000 Kč      

17KPG0
1-0034

Návraty 2017, z.s.

05
23

97
45

Slavnosti koní, historie a 
řemesel Kuks 2017

Podpora kulturních 
aktivit.

606 000 Kč    80 000 Kč       70 30 000 Kč      

17KPG0
1-0035

Akademické týdny o.p.s.

48
62

28
18 27. ročník Akademických 

týdnů - areál Horalka ve 
Sněžném v Orlických horách 
29.7. - 6.8.2017

Podpora kulturních 
aktivit.

481 450 Kč    60 000 Kč       92 25 000 Kč      

Stránka 2



Příloha č. 1

Kód 
žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Účel projektu
Podpořitelné 
výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory

Body 
(v %)

Doporučeno Komentář

17KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

17KPG0
1-0036

APEIRON z.s.

03
54

87
75

Nová Terasa 2017 Realizace výstavy. 163 300 Kč    53 800 Kč       0 0 Kč Formálně 
nesprávné.

17KPG0
1-0037

,,Krásná hudba, z. s."

05
41

19
47

Podkrkonošské hudební léto Podpora koncertů. 223 000 Kč    60 000 Kč       75 28 000 Kč      

17KPG0
1-0038

Město Hořice

00
27

15
60 Mezinárodní festival 

krásných umění, Slavnosti 
Hořických trubiček

Podpora kulturních 
aktivit.

599 990 Kč    80 000 Kč       83 33 000 Kč      

17KPG0
1-0039

Na podporu aktivit v NB, 
z.s.

67
44

20
13 Dřevosochání v rámci 

jubilejního X. ročníku 
Martinského jarmarku

Podpora kulturních 
aktvit.

95 250 Kč      46 500 Kč       60 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0040

Klub ZUŠ Střezina, z. s.

26
64

84
23

Hradecké Guitarreando 
2017

Realizace soutěže pro 
děti a mládež.

125 000 Kč    42 000 Kč       69 23 000 Kč      

17KPG0
1-0041

Geisslers 
Hofcomoedianten z. s.

22
86

41
81

VII. festival zámeckých a 
klášterních divadel

Realizace festivalu 
divadel.

703 000 Kč    60 000 Kč       76 28 000 Kč      

17KPG0
1-0042

Město Police nad Metují

00
27

29
49

70. Polické divadelní hry
Realizace divadelních 
her.

135 000 Kč    60 000 Kč       78 28 000 Kč      

17KPG0
1-0043

Theatrum Kuks z.s.

05
35

03
95 THEATRUM KUKS. Festival 

barokního divadla, opery a 
hudby. 16. ročník

Realizace festivalu 
divadla, opery a hudby.

2 370 000 Kč 60 000 Kč       87 29 000 Kč      
dle Nařízení 
Komise EU č. 
651/2014

17KPG0
1-0044

Kulturní sdružení 
HARANT Pecka

60
11

42
23

XII. ročník Harantovkých 
slavností historického zpěvu

Realizace slavností 
historického zpěvu.

175 000 Kč    60 000 Kč       79 29 000 Kč      

17KPG0
1-0045

Východočeské volné 
sdružení pro amatérský 
film a video, z.s. 62

69
53

71 Rychnovská osmička - 
celostátní filmová soutěž s 
mezinárodní účastí

Realizace celostátní 
filmové soutěže.

108 000 Kč    50 000 Kč       78 26 000 Kč      

17KPG0
1-0046

Spolek Jarmark

26
56

34
61

Sobotecký jarmark a festival 
řemesel 2017

Realizace předhlídky 
tradičkních řemesel.

662 000 Kč    38 000 Kč       67 23 000 Kč      

17KPG0
1-0047

Loutkové Divadlo 
"MARTÍNEK" Libáň, z.s.

22
75

60
78 19.přehlídka loutkových 

divadel - Řezníčkova Libáň 
2017

Realizace předhlídky 
loutkových divadel.

48 000 Kč      30 000 Kč       67 21 000 Kč

17KPG0
1-0048

Město Opočno

00
27

51
91

František Kupka - 
Doprovodný program 2017

Podpora kulturních 
aktivit.

80 500 Kč      55 000 Kč       68 26 000 Kč      

17KPG0
1-0049

Klub ZUŠ Střezina, z. s.

26
64

84
23

OPEN DWOOR 2017
Podpora kulturních 
aktivit.

75 000 Kč      34 000 Kč       51 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0050

Muzeum Boženy 
Němcové v České Skalici

00
10

42
56 Tradice jiřinkových slavností 

v České Skalici jako vzor pro 
setkávání lidí s kulturním 
povědomím 2017

Podpora realizace 
jiřinkových slavností.

54 000 Kč      30 000 Kč       74 21 000 Kč      

17KPG0
1-0051

MUSIC & THEATRE 
S.G.PITAŠ z.s.

27
02

49
97

BROUMOV 2017
Podpora kulturních 
aktivit.

180 000 Kč    60 000 Kč       75 28 000 Kč      

17KPG0
1-0052

FOIBOS BOOKS s.r.o.,

25
05

37
28

Stavby století republiky v 
Královéhradeckém kraji

Realizace výstavy. 137 000 Kč    60 000 Kč       69 27 000 Kč      

17KPG0
1-0053

Sion - Nová generace, z.s.

26
58

30
97

Dny pro Izrael
Realizace projektu Dny 
pro Izrael.

116 000 Kč    60 000 Kč       75 28 000 Kč      
dle Nařízení 
Komise EU č. 
651/2014

Stránka 3



Příloha č. 1

Kód 
žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Účel projektu
Podpořitelné 
výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory

Body 
(v %)

Doporučeno Komentář

17KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

17KPG0
1-0054

Galerie Morzin, z. s.

01
34

11
62

Pohledy na současné české 
výtvarné umění

Podpora výstavních 
projektů.

185 000 Kč    60 000 Kč       70 27 000 Kč      

17KPG0
1-0055

Oblastní charita Červený 
Kostelec

48
62

38
14 16. Svatoanenské zahradní 

slavnosti aneb Slavnosti bez 
bariér

Podpora Svatoanenské 
zahradní slavnosti. 

98 000 Kč      53 000 Kč       62 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0056

Hradecká kulturní a 
vzdělávací společnost 
s.r.o. 27

47
28

09

ENTRÉE K TANCI
Realizace tanečního 
festivalu.

146 100 Kč    49 000 Kč       67 24 000 Kč      

17KPG0
1-0057

Pardubický spolek 
historie železniční 
dopravy 48

16
07

33

Připomenutí historie dráhy 
Smidary - Vysoké Veselí

Připomenutí historie 
dráhy.

34 300 Kč      23 000 Kč       48 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0058

kontrapunkt, z. ú.

26
99

89
39

Open Air Program 2017
Realizace 
mezinárodního 
divadelního festivalu.

1 720 000 Kč 60 000 Kč       94 34 000 Kč      v režimu de 
minimis

17KPG0
1-0059

Spolek Opočenská beseda

46
45

63
25

Opočno hudební 2017
Realizace cyklu 
koncertů vážné hudby.

180 000 Kč    60 000 Kč       75 28 000 Kč      

17KPG0
1-0060

Muzeum přírody Český 
ráj z.s.

26
63

47
75

Historické události na 
Jičínsku

Podpora realizace 
historických událostí.

100 800 Kč    70 500 Kč       62 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0061

OUTDOOR FILMS s.r.o.

28
61

45
93 MEZINÁRODNÍ FESTIVAL 

OUTDOOROVÝCH FILMŮ - 
15. ročník 2017

Podpora 
mezinárodního 
festivalu outdoorových 
filmů.

185 000 Kč    60 000 Kč       75 28 000 Kč      
dle Nařízení 
Komise EU č. 
651/2014

17KPG0
1-0062

Středisko ekologické 
výchovy SEVER Horní 
Maršov, o.p.s. 28

83
10

55

Kulturní festival DOTEKY - 
Umění a příroda

Podpora hudebně-
divadelního festivalu.

80 000 Kč      55 000 Kč       60 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0063

Folklórní soubor Kvítek 
Hradec Králové, z. s.

42
19

37
45

MFF Setkání s folklórem 
2017

Podpora 
mezinárodního 
folklórového festivalu.

97 000 Kč      63 000 Kč       60 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0064

MĚSTO ÚPICE

00
27

83
86

Den Města Úpice 2017
Podpora kulturních 
aktivit města.

228 600 Kč    60 000 Kč       53 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0065

Společnost Karla Halíře 
z.s.

22
88

23
32

VII. Hommage a Karel Halíř 
2017

Podpora realizace 
koncertu.

193 300 Kč    58 300 Kč       60 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0066

Sdružení rodičů a přátel 
dětí a školy při Jiráskově 
gymnáziu v Náchodě 26

55
26

55

Španělské dny v Náchodě - 
Hispana

Podpora projektu 
Španělské dny.

43 000 Kč      26 000 Kč       71 21 000 Kč      

17KPG0
1-0067

Divadelní soubor 
KLICPERA Chlumec nad 
Cidlinou o.s. 27

03
90

30 70. ročník amatérské 
divadelní přehlídky 
"Klicperův Chlumec"

Realizace amatérské 
divadelní přehlídky.

130 000 Kč    51 000 Kč       92 29 000 Kč      

17KPG0
1-0068

MUSIC & THEATRE 
S.G.PITAŠ z.s.

27
02

49
97

HAVEL A CHARTA77
Realizace filmové 
předhlídky a diskusních 
pořadů.

50 000 Kč      28 000 Kč       43 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0069

Kavalerie Hradec Králové, 
o. s.

22
68

72
89 Návštěva císaře Františka 

Josefa I na bojištích 1866 a 
jízdy historickým parním 
vlakem

Realizace 
vzpomínkových akcí 
připomínajících 151. 
výročí událostí roku 
1866.

190 000 Kč    60 000 Kč       65 26 000 Kč      

17KPG0
1-0070

Kavalerie Náchod, z.s.

27
05

48
02

Projekt "Bojiště z roku 1866 - 
prožitkové akce 2017"

Realizace 
vzpomínkových akcí 
připomínajících 151. 
výročí událostí roku 
1866.

140 000 Kč    80 000 Kč       56 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0071

Beseda Val z. s.

26
59

13
75

Divadelní POHODA 2017
Realizace divadelních 
akcí.

60 000 Kč      24 000 Kč       65 20 000 Kč      

Stránka 4



Příloha č. 1

Kód 
žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Účel projektu
Podpořitelné 
výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory

Body 
(v %)

Doporučeno Komentář

17KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

17KPG0
1-0072

Taneční skupina T-BASS 
Hradec Králové, z.s.

64
81

19
72

Regionální kolo soutěže 
tanečních formací 2017

Realizace soutěže 
tanečních formací.

348 000 Kč    50 000 Kč       62 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0073

Taneční skupina T-BASS 
Hradec Králové, z.s.

64
81

19
72

Streetmania aneb tancem 
proti drogám 2017

Podpora činnosti tační 
skupiny.

90 000 Kč      60 000 Kč       49 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0074

Čtvrtlístek z.s.

22
75

74
90 "Čtvrtlístek 2017" - VI. 

ročník Memoriálu Rosti 
Čtvrtlíka

Podpora přehlídky 
mladých recitátorů.

400 000 Kč    60 000 Kč       62 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0075

Komitét pro udržování 
památek z války roku 
1866, z.s. 00

48
63

45 Manévry 1866 - centrální 
akce Komiétu 1866 u 
příležitosti výročí prusko-
rakouské války roku 1866

Podpora tradiční 
společenské akce, 
pořádané v rámci cyklu 
vzpomínkových akcí 
připomínajících 151. 

185 000 Kč    80 000 Kč       55 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0076

Dům dětí a mládeže 
JEDNIČKA, Dvůr Králové 
nad Labem, Spojených 
národů 1620 71

23
65

54

23. ročník celostátní soutěže 
mladých amatérských 
filmařů JUNIORFILM - 
Memoriál Jiřího Beneše a 
Zlaté slunce Královédvor

Podpora celostátní 
soutěže amatérských 
filmařů.

172 000 Kč    79 500 Kč       93 34 000 Kč      

17KPG0
1-0077

Městské muzeum Nové 
Město nad Metují

71
22

93
37 Dny evropského dědictví v 

Novém Městě nad Metují a 
okolí

Podpora projektu Dny 
evropského dědictví v 
Novém Městě nad 
Metují.

57 300 Kč      40 110 Kč       51 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0078

Místní akční skupina 
POHODA venkova, z.s.

27
00

55
77

Mezinárodní hudební 
festival F. L. Věka 2017

Realizace 
mezinárodního 
hudebního festivalu.

1 850 000 Kč 80 000 Kč       73 31 000 Kč      v režimu de 
minimis

17KPG0
1-0079

Sdružení rodičů a přátel 
dětí a školy při Jiráskově 
gymnáziu v Náchodě 26

55
26

55

DePo 2017 - Náchodské Dny 
poezie 2017 - 8. ročník

Realizace dnů poezie. 108 000 Kč    53 000 Kč       80 27 000 Kč      

17KPG0
1-0080

Sdružení rodičů a přátel 
dětí a školy při Jiráskově 
gymnáziu v Náchodě 26

55
26

55

Deset Deka Festival 2017 - 8. 
ročník

Podpora přehlídky 
divadelních souborů.

117 000 Kč    60 000 Kč       80 29 000 Kč      

17KPG0
1-0081

Oblastní charita Červený 
Kostelec

48
62

38
14 Šikovné ruce a otevřená 

srdce pro hospic 2017 aneb 
lidé lidem

Podpora projektu 
Šikovné ruce a otevřená 
srdce pro hospic 2017 
aneb lidé lidem.

51 904 Kč      35 590 Kč       70 22 000 Kč      

17KPG0
1-0082

Péče o duševní zdraví, z.s.

64
24

22
18

Týdny pro duševní zdraví - 
Východní Čechy 2017

Podpora projektu 
Týdny pro duševní 
zdraví - Východní Čechy 
2017.

122 000 Kč    22 500 Kč       83 21 000 Kč      

17KPG0
1-0083

Ateliér KOKPIT

01
70

28
91

Večery pod Bílou věží
Podpora kulturních 
aktivit. 

98 200 Kč      59 400 Kč       47 0 Kč
Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0084

Za rozvoj Petrovic z.s.

27
03

97
73

2. PETROVICKÉ FOLKOVÁNÍ 
2017

Podpora kulturních 
aktivit.

75 000 Kč      52 500 Kč       36 0 Kč
Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0085

Miroslav Janoušek
Textová dílna Slávka 
Janouška

Podpora textové dílny. 120 000 Kč    50 000 Kč       61 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0086

Omnium, z.s.

22
76

23
70 Kolokvium "Barokní přesahy 

Broumovska a Dolního 
Slezska" - Wroclaw 2017

Podpora kolokvia. 119 000 Kč    80 000 Kč       63 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0087

Za rozvoj Petrovic z.s.

27
03

97
73

11. SVATOVAVŘINECKÁ 
POUŤ

Podpora kulturních 
aktivit.

60 000 Kč      42 000 Kč       40 0 Kč
Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0088

Za rozvoj Petrovic z.s.

27
03

97
73

3. Petrovické vinobraní 2017
Podpora kulturních 
aktivit.

75 000 Kč      52 500 Kč       33 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0089

Valdštejnské 
imaginárium, o.p.s.

02
34

69
15

NETRADIČNÍ OŽIVOVÁNÍ 
TRADIC

Realizace lidových 
tradic a zvyků.

238 540 Kč    60 000 Kč       76 28 000 Kč      

Stránka 5



Příloha č. 1

Kód 
žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Účel projektu
Podpořitelné 
výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory

Body 
(v %)

Doporučeno Komentář

17KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

17KPG0
1-0090

DPS Červánek a Jitřenka 
z.s.

03
74

34
97

Koncertní zájezd DPS 
Červánek 2017

Realizace koncertního 
zájezdu.

191 820 Kč    80 000 Kč       71 30 000 Kč      
dle Nařízení 
Komise EU č. 
651/2014

17KPG0
1-0091

DPS Červánek a Jitřenka 
z.s.

03
74

34
97

Zahraniční soutěž komorní 
sbor  Jitřenka 2017

Realizace soutěže 
komorního souboru.

148 480 Kč    80 000 Kč       67 30 000 Kč      
dle Nařízení 
Komise EU č. 
651/2014

17KPG0
1-0092

Pod Zvičinou, s.r.o.

25
92

90
54

Vítání jara pod Zvičinou
Realizace kulturních 
aktivit.

112 000 Kč    78 400 Kč       53 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0093

Sdružení pro Vízmburk, 
z.s.

26
58

68
60

Vízmburské kulturní léto 
2017

Realice kulturního léta. 80 000 Kč      39 000 Kč       65 23 000 Kč

17KPG0
1-0094

Hradecký venkov o.p.s.

27
51

77
30

Archelogická expozice v 
Nechanicích

Realizace archeologické 
expozice.

45 500 Kč      31 500 Kč       45 0 Kč
Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0095

Kulturní centrum města 
Týniště nad Orlicí

42
88

61
39 48. Týnišťský divadelní 

podzim v Kulturním centru 
Týniště nad Orlicí

Realizace divadelního 
festivalu.

74 000 Kč      28 500 Kč       78 22 000 Kč      

17KPG0
1-0096

STUDIO, z. s.

26
51

66
75

DANCE FESTIVAL TRUTNOV 
2017

Realizace tanečního 
festivalu.

263 800 Kč    60 000 Kč       71 27 000 Kč      

17KPG0
1-0097

Kopecká Věra 18. Dny poezie v Broumově
Podpora básnických 
dnů.

30 900 Kč      21 200 Kč       70 20 000 Kč      

17KPG0
1-0098

Mikroregion Rodný kraj 
Františka Kupky

75
12

31
42

Život a dílo Františka Kupky
Podpora kulturních 
aktivit spojených s 
realizací projektu.

165 000 Kč    80 000 Kč       73 31 000 Kč      

17KPG0
1-0099

Album Art

22
82

39
99

BLUEGRASS NA MLEJNĚ
Podpora hudebního 
festivalu.

68 500 Kč      20 000 Kč       62 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0100

Kulturní centrum města 
Týniště nad Orlicí

42
88

61
39

XXII. týnišťský swingový 
festival Jardy Marčíka

Podpora swingového 
festivalu.

233 500 Kč    60 000 Kč       75 28 000 Kč      

17KPG0
1-0101

STU-ART z. s.

22
71

65
21

Festival Vamberák 2017 - 
6.ročník

Podpora kulturních 
aktivit.

172 500 Kč    46 000 Kč       62 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0102

Městys Doudleby nad 
Orlicí

00
27

49
09

Vítání léta 2017
Podpora kulturních 
aktivit obce.

50 000 Kč      35 000 Kč       45 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0103

Spolek Bezdružic, z.s.

26
64

34
05

PECKA 2017 - benefiční 
festival hudby a divadla

Podpora 
multižánrového 
festivalu.

111 000 Kč    25 000 Kč       0 0 Kč Nepřijatelné 

17KPG0
1-0104

Městské muzeum v 
Jaroměři

00
40

16
33 Všeobecná řemeslnická 

škola v Jaroměři 1887 – 
2017. Historie i současnost.

Realizace výstavy. 59 176 Kč      40 023 Kč       55 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0105

Tělocvičná jednota Sokol 
Jaroměř

15
04

78
31

TANFEST Jaroměř 2017
Realizace tanečního 
festivalu.

140 200 Kč    39 000 Kč       60 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0106

Osvětová beseda Vysokov

70
89

48
09

Jubilejní 50. ročník 
Vysokovský kohout

Podpora filmového 
festivalu.

70 000 Kč      47 000 Kč       65 24 000 Kč

17KPG0
1-0107

Malina Pavel Festival Na Ostrovech 2017
Podpora hudebního 
festivalu.

234 500 Kč    40 000 Kč       58 0 Kč
Nedostatek 
získaných bodů. 

Stránka 6



Příloha č. 1

Kód 
žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Účel projektu
Podpořitelné 
výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory

Body 
(v %)

Doporučeno Komentář

17KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

17KPG0
1-0108

MĚSTO BROUMOV

00
27

25
23 Podpora volnočasových 

aktivit pro seniory a děti v 
revitalizovaném parku Alejka

Podpora projektu pro 
seniory a děti.

50 000 Kč      27 000 Kč       58 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů

17KPG0
1-0109

Ponikelský Jiří
SATCHMO OPEN AIR LETNÍ 
SCÉNA

Podpora kulturních 
aktivit.

345 860 Kč    60 000 Kč       57 0 Kč
Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0110

Život bez bariér, z.ú.
26

65
25

61 Hraní bez hranic - 7. ročník 
divadelního festivalu osob se 
zdravotním postižením

Podpora divadelního 
festivalu.

46 000 Kč      27 000 Kč       66 21 000 Kč      

17KPG0
1-0111

Václav Valášek

73
58

52
46

Den všech
Podpora kulturních 
aktivit.

125 000 Kč    60 000 Kč       47 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0112

BONI PUERI - základní 
umělecká škola, Hradec 
Králové 71

34
07

18 Koncertní turné Boni pueri - 
Německo - podpora 
vzájemných kulturních 
vztahů obou zemí

Podpora účasti sboru 
va zahraničí.

124 000 Kč    80 000 Kč       73 31 000 Kč      
dle Nařízení 
Komise EU č. 
651/2014

17KPG0
1-0113

Klub přátel Josefova, z. s.

48
65

23
26

25. ročník Josefovských 
slavností

Podpora kulturních 
aktivit.

141 000 Kč    56 000 Kč       75 27 000 Kč      

17KPG0
1-0114

Butterfly-Aid o.p.s.

28
80

73
83

ART FOR CHARITY - Dan 
Bárta a Robert Balzar Trio

Podpora charitativního 
koncertu.

323 500 Kč    55 000 Kč       58 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0115

FILHARMONIE Hradec 
Králové o.p.s.

27
50

42
47

"Messa da Gloria" - 
spolupráce mezi Filharmonií 
HK a Chor der 
Marktkirchengemeinde 
Wiesbaden

Podpora účasti 
Filharmonie v zahraničí.

337 000 Kč    72 400 Kč       65 28 000 Kč
dle Nařízení 
Komise EU č. 
651/2014

17KPG0
1-0116

FILHARMONIE Hradec 
Králové o.p.s.

27
50

42
47

Filharmonie Hradec Králové 
ve 40. jubilejní sezoně

Propagace Filharmonie 
na autobusu.

215 000 Kč    60 000 Kč       0 0 Kč Nepřijatelné

17KPG0
1-0117

Spolek Kultuře na dosah

04
15

77
45

Rap-Air 2017
Podpora hudebního 
festivalu.

212 000 Kč    52 000 Kč       65 25 000 Kč      

17KPG0
1-0118

Nová Akropolis z.s.

65
99

45
23 ČARODĚJNICE NA BIŘIČCE 

30.4.2017 + ÚKLID BIŘIČKY 
1.5.2017

Podpora kulturního 
odpoledne.

38 500 Kč      26 800 Kč       36 0 Kč Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0119

Městské kulturní 
středisko Sobotka

67
44

06
49 61. Šrámkova Sobotka, 

festival českého jazyka, 
literatury a řeči. Kritika

Podpora festivalu 
českého jazyka.

680 000 Kč    60 000 Kč       82 0 Kč

Vzhledem k trvalé 
záštitě Rady (100 
000 Kč), která byla 
pro rok 2017 
navýšena o 20 000 
Kč, komise 

17KPG0
1-0120

Kulturní dům Střelnice

13
58

42
01

FORMANKA - vrchlabská 
divadelní badatelna

Podpora divadelní 
badatelny.

110 400 Kč    55 400 Kč       65 25 000 Kč      

17KPG0
1-0121

Nová Akropolis z.s.

65
99

45
23 Realizace výstavy Egyptská 

kniha mrtvých - Aniho 
papyrus v Hradci Králové

Realizace výstavy o 
Egyptě.

61 000 Kč      40 000 Kč       58 0 Kč
Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0122

Police symphony 
orchestra, z. s.

01
51

02
07

7. Sezóna Police Symphony 
Orchestra

Podpora činnosti 
orchestru.

549 000 Kč    80 000 Kč       83 33 000 Kč      

17KPG0
1-0123

Ponikelský Jiří Satchmo klubová scéna
Podpora kulturních 
aktivit.

255 000 Kč    55 000 Kč       61 0 Kč zásobník projektů

17KPG0
1-0124

TŠ Bonifác, z. s.

26
63

83
47

BONI ART FESTIVAL ANEB 
VÁNOČNĚNÍ

Podpora tanečně 
hudební akce.

113 000 Kč    57 000 Kč       56 0 Kč
Nedostatek 
získaných bodů.

17KPG0
1-0125

Spolek umělců vrchlabské 
alternativy

05
47

44
93

festival "SůVA: otevřeno"
Podpora 
multižánrového 
festivalu.

223 500 Kč    60 000 Kč       62 0 Kč zásobník projektů

6 262 723 Kč  1 807 000 Kč 

Stránka 7



Příloha č. 1

Kód 
žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Účel projektu
Podpořitelné 
výdaje 
projektu

Výše žádané 
podpory

Body 
(v %)

Doporučeno Komentář

17KPG01 Podpora a rozvoj profesionálních i neprofesionálních kulturních aktivit

Stránka 8


